In *Apocalypsin* libri vii, Paris. 1535, 8°, ex An-
berto, Primasio, Beda, etc.

Plura non vidi, quamquam apud Trithemium at-
que inde apud Baleum, xiii, 8; Pitseum, pag. 147,
aliosque memorantur Haymonis in quinque libros
Mosis, in *Josiam*, *Judicum*, *Ruth*, in *quatuor libros*
C *Regum* et *Paralipomenon duos*, *Esdras*, *Nehemiam*,
Esther, *Tobiam*, *Judith*, *Jobum*, *Jeremiam*, *Eze-
chielem*, *Danielem*, in *Actus apostolorum* et in *Epi-
stolas canonicas* libros vii, nec non *librum de 8*.
Trinitate. Honorius IV, 7, de S. E., etiam librum
Haymonis de *Voluptate mundi* celebrat. Sed qui
breve expositionem canonum laudaverit, cujus in diss.
de Vita et doctrina Haymonis, pag. 14, fit mentio,
non reperi: neque qui *quatuor libros* Commenta-
riorum in *IV Evangelistas*, quo memorat Pitseus
pag. 147.

De *Christianarum rerum memoria* (g) a Christo

(d) Rivetus, Critici Sacri lib. iv, cap. 27.

(e) Blondellus, pag. 87 sq. de Episcopis.

(f) Albertinus de S. Eucharistia, pag. 937.

(g) Hic genuinus titulus in mss. obvius et apud
Vincentium Bellov., xii, 9, Speculi Hist., Trithem-
mum aliosque. Apud Turrianum, pag. 31 Apud
D pro Canonibus apostolorum citatur Haymonis
rum *Christianarum memorabilibus*.

nato usque ad tempora Theodosii Magni, *libri decem* : compendium succinctum ex Eusebii et Rufini Historia Ecclesiastica. Prodiit, edente Alex. Brassicano, Haganoæ 1531, 8°, Colon. 1531, 8°, et 1573; 1600, 12; et curante Marco Zuerio Boxhornio, cum rudimentis primis religionis Christianæ, scriptis vetusta lingua Alemannorum Saxonumque, Lugd. Bat. 1650, 12; et ex recensione Joannis Joachim Maderi Helmst. 1674, 4°, et cum Petri Galesinii notis Rom. 1564, fol., subjunctum Salviano, Maximo Taurinensi, Paciano, Sulpicio Severo et Dorotheo Tyrio. Et Gallice, Claudio Espencæo interprete, Paris. 1575, 7°. Latini Latini castigationes quædam obviæ in ejus Bibliotheca sacro-profana, p. 166.

De varietate librorum, sive de amore cælestis Patris, lib. III, Colon. 1531, 8°, et Patris. Qui commentariorum Haymonis in Isaiam editionem Coloniensem anni 1531 curavit et dedit, Eucharius Cervicornus, in sua ad opus istud præfatione admonuit eo ipso tempore quo typi libro huic edendo sudabant, prodiisse alicubi librum commentariorum Haymonis, qui esset hujus, quem ipse premebat, veluti recensio (recognitio) ab ipso eodem Haymone adornata. Sibi vero ait id nequaquam persuaderi ut Haymo in idem opus bis incubuerit, cum nec ejus rei unquam ille meminisset, nec Germanica archiva commentariorum Haymonis in Isaiam nisi unicum offerant. Censet igitur postremum istum sive alterius Haymonis fetum esse, ejusque forte Haymonis Franciscanæ familiæ alumni, in classe scriptorum ecclesiasticorum a Trithemio relati, sive personati alicujus auctoris commentum. Novus iste Haymonis commentarius in Isaiam, ille forte est, quem eodem anno 1531 Parisienses vulgarunt. Cum vero codicem quondam bibliothecæ Canonicorum majoris Ecclesiæ Lucensis evolverem, inter excerpta multa Patrum ab anonymo quodam collecta in expositionem mysterii SS. Trinitatis, nonnulla etiam offendi ex Haymonis commentariis in Isaiam, ut titulus ipse ferebat, descripta. Hæc dum confero cum commentariis Haymonianis Coloniae vulgatis, reperi omnino ab istis discrepare, et nisi quibusdam pauculis exceptis, in quibus conveniunt, in reliquis abire in diversa. Suspicio igitur fragmenta hæc codicis Lucensis illorum Haymonis commentariorum lacinias esse, easque, cum excusum Parisiense opus rari viderint, descripsi, quarum unam ad specimen hic exhibeo. De auctore vero nihil habeo quod promam; maluissem tamen Haymoni illi tribuere Cantuariensi archidiacono, sæculi XI scriptori, cui inter cætera scripta et in Isaiam commentarios assignari ab Anglis scriptoribus Fabricius testatur.